OFÍCIO VEREADOR n° 2189/2013
São Roque, 13 de setembro de 2013.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a vistoria da Defesa Civil no imóvel de nº 401, localizada na Rua Padre Marçal.

Conforme se constata em e-mail encaminhado pela Senhora Bárbara Brecht Pocciotti, proprietária do imóvel, rachaduras e queda de argamassa do teto e paredes começaram quando da alteração do trânsito no local. Deste modo, para se constatar se tais incidentes são decorrentes do aumento do fluxo de veículos na via é que se faz necessária e urgente a vistoria ora solicitada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSNI RODRIGUES
MD. Assessor de Gerenciamento de Crises e Planejamento Estratégico de
São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 13/09/2013 - 15:34:16 07415/2013/tof